第１号様式
令和　　年　　月　　日
　八千代市長　様

住所
氏名
(団体名)
電話番号

防犯灯設置要望書

　下記のとおり防犯灯の設置を要望します。
記

	設置理由

	設置要望場所
	電柱種別
	管理番号
	住　　　　所
	優先順位を記入

	優先順位[　]

	優先順位[　]

	優先順位[  ]

	添付書類
	１　防犯灯設置要望場所位置図（管理番号を記入）
２　土地借用承諾書

※防犯灯の設置要望場所が私有地で、かつ、鋼管ポールを

建てる必要がある場合。

	近隣住民の承諾
	· 防犯灯設置について、照明の影響が及ぶ近隣住民の承諾を得ています。

(市役所使用欄)
	書類審査
	現地調査
	設置基準
	設置の可否
	理由